



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.06.2022 № 102-УГ

г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 29 декабря 2012 г. № 48-УГ «О создании комиссии при Администрации области по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Псковской области»

На основании Устава Псковской области, указа Губернатора Псковской области от 16 мая 2022 г. № 72-УГ «О системе и структуре исполнительных органов Псковской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 29 декабря 2012 г. № 48-УГ «О создании комиссии при Администрации области по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Псковской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

2) в пункте 1 слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии при Правительстве Псковской области по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Псковской области.»;

4) в пункте 3 слова «Руководителя Аппарата Администрации области» заменить словами «Руководителя Аппарата Правительства Псковской области»;

5) в Положении о комиссии при Администрации области по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Псковской области, утвержденном указанным указом:

а) в наименовании слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

б) в пункте 1.1 слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области», слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в) в абзаце втором пункта 2.2 слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

г) в разделе 3:

в абзаце третьем слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в абзаце четвертом слова «органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

д) в пункте 4.10 слова «Управлением цифрового развития и связи Администрации области» заменить словами «Управлением цифрового развития и связи Правительства Псковской области».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Руководителя Аппарата Правительства Псковской области Дмитриева С.С.

Губернатор Псковской области

38МН



М.Ведерников